
Id: SSQTY-KWKRN-NMUIH-KCDLR-CEBDT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/514/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2010-2020 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art.17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. 
z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2010-2020 dla miasta 
Gubina, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zadania wynikające ze strategii realizowane będą w ramach środków przewidzianych na ten cel 
w budżecie miasta Gubina, w tym również pozyskanych z europejskich funduszy strukturalnych, w ramach 
corocznie przyjmowanego przez Radę harmonogramu realizacji poszczególnych celów. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej nr XLI/508/2010 z dnia 16 kwietnia 2010r w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2010- 2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i wchodzi w życie z mocą od dnia 
podjęcia. 


